
2025 年 12 月吉日 

お客様各位 

理科研株式会社 

購買部 購買企画課 

 

価格改定のお知らせ 

 

拝啓 平素より弊社取扱製品に格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 

さて、弊社が国内総代理店として取り扱っております ZABER Technologies および 

 Lika Electronic 製品につきまして、メーカーにおける世界的な原材料費・部材費・物流コ

ストの高騰等の影響を受け、2026 年 1 月 1 日より価格改定を実施することとなりました。 

 

つきましては、改定内容を下記の通りご案内申し上げます。 

 

記 

 1.改定対象：ZABER 製品および Lika 製品 

 2.改定時期：2026 年 1 月 1 日ご注文分より適用 

 3.改定幅：概ね 5〜10％ 

（一部製品については、これ以上の改定となる可能性がございます） 

 

なお、メーカー側の価格変動に迅速に対応するため、固定の価格表のご用意はございません。 

ご注文・ご検討の都度、弊社より最新条件に基づくお見積りをご提示申し上げます。 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

また、為替影響に伴う価格変動が発生する場合がございますこと、予めご了承くださいます

ようお願い申し上げます。 

 

今回の改定は、メーカーにおける継続的な製品品質維持および供給安定化のための措置に

よるものでございます。 

お客様にはご負担をおかけすることとなり誠に心苦しい限りではございますが、何卒事情

ご賢察のうえ、引き続きご高配を賜りますようお願い申し上げます。 

                                   敬具 

 

 


